
o

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fa (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA , 19 de Marzo de 2.007

Expediente Nº 8.755 / 06

RES.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD. N 035 / 07

VISTO:

Los informes presentados (fs. 07 a fs .. 11) por el Dr. Jorge Y azll e y el Dr. Camilo Jadur,
docentes de esta Facultad, en relación a las actividades realizadas para alcanzar el grado de Doctor
en Ciencias de la Ingeniería, mención Modelamiento Matemático, en la Escuela de Postgrado de
la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas de la Universidad de Chile;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación de esta Unidad A cadémica aprueba tales
informes;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14 de Marzo pasado, aprueba por
unanimidad el dictamen de dicha Comisión;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aprobar los informes presentados por el Dr. Jorge Y azlle y el Dr. Camilo
Jadur, respecto a las actividades realizadas para alcanzarel grado de Doctor en Ciencias de la
Ingeniería, mención Modelamiento Matemático, en la Escuela de Postgrado de la Facultad de
Ciencias Físicas y Matemáticas de la Universidad de Chi le.

TICULO 2º: Hágase saber al Dr. Jorge Y azlle y al Dr. Camilo Jadur, al Departamento de
temática de esta Facultad. Cumpli do, ARCHÍVE SE.-

..#
SECRE TARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas


